
法人単位資金収支計算書
第一号第一様式

(自)令和 4年 4月 1日(至)令和 5年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

△156,609,856

△201,319,654

44,709,798

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

44,709,798

△8,976,863

27,321

0

1,957,341

383,308

△11,344,833

35,732,935

△4,298,172

113

△66,616

0

0

1,369,090

38,728,520

93,803,327

201,319,654

△107,516,327

―

△7,548,000

7,548,000

7,548,000

0

△57,839,556

58,018,080

2,800,080

55,218,000

178,524

178,524

△42,128,771

540,671,388

253,814

2,485,141

64,134,448

80,201,957

393,596,028

498,542,617

19,032,606

1,047

66,616

1,512,000

1,869,890

953,400

475,107,058

△62,806,529

△62,806,529

△7,548,000

7,548,000

7,548,000

△57,839,556

58,018,080

2,800,080

55,218,000

178,524

178,524

2,581,027

531,694,525

281,135

2,485,141

66,091,789

80,585,265

382,251,195

534,275,552

14,734,434

1,160

1,512,000

1,869,890

2,322,490

513,835,578
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当期末支払資金残高(11)+(12)

前期末支払資金残高(12)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

予備費支出(10)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動支出計(8)

長期運営資金借入金元金償還支出

その他の活動収入計(7)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

施設整備等支出計(5)

固定資産取得支出

設備資金借入金元金償還支出

施設整備等収入計(4)

固定資産売却収入

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

事業活動支出計(2)

その他の支出

支払利息支出

事務費支出

事業費支出

人件費支出

事業活動収入計(1)

その他の収入

受取利息配当金収入

経常経費寄附金収入

補助事業等収入

障害福祉サービス等事業収入

老人福祉事業収入

介護保険事業収入



第二号第一様式

(単位:円)

(自)令和 4年 4月 1日(至)令和 5年 3月31日

法人単位事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

△51,342,941200,541,955149,199,014

△51,342,941200,541,955149,199,014

△20,717,702221,259,657200,541,955

△30,625,239△20,717,702△51,342,941

△509,209509,2090

△4,429,7914,429,7910

△4,400,0004,400,000

△29,79129,791

△4,939,0004,939,0000

△449,000449,000

△4,490,0004,490,000

△30,116,030△21,226,911△51,342,941

5,671,16210,623,53616,294,698

△538,6983,277,6532,738,955

△220,891474,705253,814

△317,8072,802,9482,485,141

5,132,46413,901,18919,033,653

5,132,40313,900,20319,032,606

619861,047

△35,787,192△31,850,447△67,637,639

△59,318,966606,465,569547,146,603

△315,247△9,036,621△9,351,868

△510,39138,308,59437,798,203

△55,70355,703

△4,648,89668,783,34464,134,448

236,30279,965,65580,201,957

△54,025,031428,388,894374,363,863

△95,106,158574,615,122479,508,964

△472,384539,00066,616

01,512,0001,512,000

△4,039,7005,909,5901,869,890

5,550947,850953,400

△90,599,624565,706,682475,107,058
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次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)

その他の積立金積立額(16)

その他の積立金取崩額(15)

基本金取崩額(14)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

前期繰越活動増減差額(12)

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

国庫補助金等特別積立金積立額

固定資産売却損･処分損

特別収益計(8)

固定資産受贈額

施設整備等補助金収益

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

その他のサービス活動外費用

支払利息

サービス活動外収益計(4)

その他のサービス活動外収益

受取利息配当金収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

国庫補助金等特別積立金取崩額

減価償却費

利用者負担軽減額

事務費

事業費

人件費

サービス活動収益計(1)

経常経費寄附金収益

補助事業等収益

障害福祉サービス等事業収益

老人福祉事業収益

介護保険事業収益



(単位:円)

令和 5年 3月31日現在

第三号第一様式

法人単位貸借対照表

増減前年度末当年度末増減前年度末当年度末

負債の部資産の部

△33,927,437流動負債 48,296,219 82,223,656△102,663,764214,015,310111,351,546流動資産

△2,716,506事業未払金 5,217,771 7,934,277△80,216,591136,772,29956,555,708現金預金

7,915,010その他の未払金 11,133,500 3,218,490△21,211,24375,402,45854,191,215事業未収金

△29,129,000１年以内返済予定設備資金借入金 26,089,000 55,218,000109,6230109,623立替金

△7,548,000１年以内返済予定長期運営資金借入金 0 7,548,000△1,242,5531,242,5530前払金

0預り金 10,648 10,648△103,000598,000495,000仮払金

49,759職員預り金 1,060,600 1,010,841

△2,103,000賞与引当金 4,659,000 6,762,000

△395,700その他の流動負債 125,700 521,400

△43,218,165固定負債 489,776,605 532,994,770△35,176,647850,824,021815,647,374固定資産

△26,089,000設備資金借入金 163,167,000 189,256,000△29,687,139806,029,026776,341,887基本財産

0長期運営資金借入金 240,000,000 240,000,0000117,723,000117,723,000土地

△17,129,165退職給付引当金 86,609,605 103,738,77001,500,569,0641,500,569,064建物

△77,145,602負債の部合計 538,072,824 615,218,426△29,687,139△812,263,038△841,950,177減価償却累計額

純資産の部△5,489,50844,794,99539,305,487その他の固定資産

0基本金 30,940,000 30,940,000065,196,34265,196,342構築物

0第１号基本金 30,940,000 30,940,000018,841,47118,841,471車輌運搬具

△9,351,868国庫補助金等特別積立金 208,787,082 218,138,9501,551,000107,417,415108,968,415器具及び備品

その他の積立金△7,916,290△161,811,046△169,727,336減価償却累計額

△51,342,941次期繰越活動増減差額 149,199,014 200,541,9550574,000574,000権利

△30,625,239(うち当期活動増減差額) △51,342,941 △20,717,702△194,774421,087226,313ソフトウェア

△60,694,809純資産の部合計 388,926,096 449,620,9051,070,55614,155,72615,226,282その他の固定資産

△137,840,411負債及び純資産の部合計 926,998,920 1,064,839,331△137,840,4111,064,839,331926,998,920資産の部合計


